
耀 東 浸 信 會 幼 稚 園 

姓名︰_______________ 

班別︰_______________ 

(一)請把各職業的名稱填上顏色，並把詞語寫在下面的方格內。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

天 郵 差 飛 船 

洗 澡 警 察 我 

醫 生 冷 衣 風 

告 和 老 師 喜 

水 沙 清 道 夫 

消 防 員 喜 歡 
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 (二)重組句子﹕ 

動物園／獅子／裏／有 

                              。  

有／社區／設施／很多 

                              。  

要／常／洗手／我們 

                              。  

 
（三）請圈出香港的景點名勝。 

青 馬 大 橋 海 水 

大 熊 貓 我 洋 太 

獅 凌 霄 閣 公 空 

迪 士 尼 樂 園 館 

保 太 平 山 頂 我 
 



 

YIU TUNG BAPTIST KINDERGARTEN 
Name:_______________         Class:_________ 

(A) Fill in the blanks with the given words.  

(teacher, doctor, policeman, nurse, postman, fireman) 

 

                          

 

 

       

 

____________    ____________   ____________   

 

 

                          

 

 

       

 

____________    ____________   ____________   



(B) Finish the puzzles. 

 

 



耀 東 浸 信 會 幼 稚 園 

姓名︰_______________ 

班別︰_______________ 

（一） 請計算 15以內的加法。 

 

 

 

 

 

 

 

 

（二） 請把正確的答案畫出來。 

 

 

 



 

（三） 請根據圖形的排列次序，畫出正確的圖形。 

1.  

2.  

3.  

4.  

（四） 請填上正確的數字。 
 



耀 東 浸 信 會 幼 稚 園 

姓名︰_______________ 

班別︰_______________ 

(一)  請把蔬菜類的食物填上綠色；把肉類的食物填上啡色； 

 把水果類的食物填上紅色；把五穀類的食物填上黃色。 

 

 



(二)  請按乘搭巴士的步驟，在內寫上 1-5，完成後可將 

步驟說出來。    

  

(三)  請把他們連到各自的工作地點。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



耀 東 浸 信 會 幼 稚 園 
 

姓 名：  

班 別：  

 

 

農 鮮 宏 海 營 運  寫 

寫 

看 

。 

場 魚 偉 豚  動 物 

       

       

       

       

       

       
 



 

 

  媽    香 句 

子 

: 
  媽    港 

      有 

  吃    很 

      多 

  果     

  。    屋 

      。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



YIU TUNG BAPTIST KINDERGARTEN 
 
Name : 

  
Class: 

 

 

Writing: 
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耀 東 浸 信 會 幼 稚 園 
 

姓 名：  

班 別：  
 

1-100 順數： 

1          

          

          

          

          

          

          

          

          

         100 
 

 



1-50 倒數： 

50          

          

          

          

         1 
 

 

 

1-50 單數： 

1          

          

    49      
 

 

 

1-50 雙數： 

2          

          

    50      
 


